[bookmark: _GoBack]2015 IEYI世界青少年發明展國際賽公開展覽實施計畫
1、 依據：2015 IEYI世界青少年發明展國際賽實施計畫。
2、 宗旨
1、 培養臺灣學生對各國青少年發明與創新文化的理解。
2、 促進世界青少年發明展及繪畫展參展國家之文化交流。
3、 辦理單位
1、 主辦單位：新北市政府教育局(以下簡稱本局)。
2、 承辦單位：新北市立新泰國民中學(以下簡稱新泰國中)。
肆、參加對象：各縣市公私立高中職暨國中小師生，分為12梯次(每梯次80至160人)、32所學校(每校40人)參觀，共計約1280人。
伍、活動內容
1、 活動日期、時間及地點
(1) 活動日期：104年11月16日(星期一)起至104年11月18日(星期三)止。
(2) 活動時間：
1、 公開展覽
(1) 104年11月16日(星期一)：上午9時至下午4時20分。
(2) 104年11月17日(星期二)：上午10時10分至下午4時20分。
(3) 104年11月18日(星期三)：上午10時10分至11時。
2、 一「童」「玩」科學創意博覽會：104年11月18日(星期三)上午11時10分至下午4時。
(3) 活動地點：新北市政府3樓多功能集會堂、6樓603大禮堂、1樓市民廣場，各梯次活動地點詳參「參觀梯次一覽表」(附件1)。
(4) 參觀梯次、人數及時間：詳參附件1。
2、 一「童」「玩」科學創意博覽會活動內容詳參附件2。
陸、參觀名額及費用
1、 參觀名額
(1) 新北市：參觀校數共計為20校、每校40人，共計參觀名額為800人。採「團進團出」方式，以校為單位報名。
(2) 其他縣市：參觀校數共計為16校、每校40人，共計參觀名額為640人。採「團進團出」方式，以校為單位報名。
   二、參觀費用
(1) 新北市：
1、 由本局酌予補助參觀學校每校新臺幣(以下同)10,000元整，作為辦理參觀活動之交通費、誤餐費及雜項費用等。
2、 參觀學校之補助費用，由本局核定後，經新泰國中轉撥至學校，請各校依本案「可支用項目說明」(附件3)編列費用。
(2) 其他縣市：由參觀學校自行負擔參觀費用(含交通、飲水、用餐等)。
7、 報名期限及報名方式
1、 報名期限：
(1) 自即日起至104年11月6日(星期五)止。
(2) 考量經費及報名名額有限，各梯次名額額滿為止，倘若該梯次額滿，則依完成報名順序列為候補名單。
2、 報名方式
(1) 本案報名部分，無論新北市或其他縣市，一律由新泰國中統一受理報名。
(2) 採通訊報名。請填具報名表(附件4)後，以「電子郵件」、「傳真」或「郵寄」等3種方式進行報名。相關資訊如下：
1. 收件人：新北市立新泰國中張倩菁
2. 主旨：參加2015IEYI世界青少年發明展國際賽─學校名稱
3. 電子郵件：將報名表寄至電子信箱lila883599@gmail.com收。
4. 傳真：將報名表傳真至(02)2279-8719。
5. 郵寄：將報名表郵寄至新泰國中，地址為新北市新莊區新泰路359號。
       (三)通訊報名完成後，請逕行致電至新泰國中(02) 29960745分機400確認，即完成報名。
捌、注意事項
(1) 基於展覽會場通風及安全考量，除發明展及繪畫展之參展師生、本市及其他縣市參觀師生、工作人員以外，會場將進行人員管制。
(2) 報到地點及時間
1、 報到地點
(1) 第1梯次：3樓多功能集會堂。
(2) 第2~10梯次：6樓603大禮堂。
(3) 第11~12梯次：1樓市民廣場。
2、 報到時間：每梯次開始前30分鐘。
3、 採團進團出方式辦理。
(3) 報名第1梯次者，需先參加開幕典禮再進行參觀。
(4) 承辦學校將依各校報名順位梯次安排，若3順位梯次皆已額滿，由承辦學校另行與報名學校討論安排。
玖、如尚有疑義，請逕洽新泰國中輔導主任張倩菁，電話為(02) 29960745分
    機400。
拾、本案經本局核定後實施，修正時亦同。

附件1
2015 IEYI世界青少年發明展國際賽
公開展覽參觀梯次一覽表
1、 報到地點：
1. 第1梯次：3樓多功能集會堂。
2. 第2~10梯次：6樓603大禮堂。
3. 第11~12梯次：1樓市民廣場。
2、 報到時間：每梯次開始前30分鐘。
3、 活動時間：104年11月16日(星期一)起至104年11月18日(星期三)止。
4、 公開展覽參觀梯次表
	日期
	參觀
梯次
	參觀時間
	報到時間
	人數
	對象
	參觀內容
	地點

	11/16
(一)
	1
	9:00-12:00
	8:10-8:40
	160
	新北市國高中
	開幕典禮(9:00-9:30)
	3樓多功能集會堂

	
	
	
	
	
	
	發明展、繪畫展(10:00-12:00)
	6樓603大禮堂

	
	2
	13:30-14:20
	13:00-13:30
	80
	新北市國高中
	發明展、繪畫展
	

	
	3
	14:30-15:20
	14:00-14:30
	80
	各縣市國高中
	發明展、繪畫展
	

	
	4
	15:30-16:20
	15:00-15:30
	80
	各縣市國高中
	發明展、繪畫展
	

	11/17
(二)
	5
	10:10-11:00
	9:30-10:00
	80
	各縣市國小
	發明展、繪畫展
	6樓603大禮堂

	
	6
	11:10-12:00
	10:30-11:00
	80
	各縣市國小
	
	

	
	7
	13:30-14:20
	13:00-13:30
	80
	新北市國小
	
	

	
	8
	14:30-15:20
	14:00-14:30
	80
	新北市國小
	
	

	
	9
	15:30-16:20
	15:00-15:30
	80
	新北市國小
	
	

	11/18
(三)
	10
	10:10-11:00
	9:30-10:00
	160
	各縣市高中職暨國中小
	發明展、繪畫展
	6樓603大禮堂

	
	
	11:10-12:00
	10:30-11:00
	
	
	一「童」「玩」科學創意
博覽會  (地點：1樓市民廣場)
	

	
	11
	13:00-14:30
	12:30-13:00
	160
	新北市國小
	一「童」「玩」科學創意博覽會
	1樓市民廣場

	
	12
	14:30-16:00
	13:30-14:00
	160
	新北市國中
	一「童」「玩」科學創意博覽會
	


備註：
1、第11、12梯次報到地點：新北市政府1樓市民廣場「博覽會服務台」。
2、 一「童」「玩」科學創意博覽會第10梯次至第12梯次除「事先報名」外，尚開放「現場報名」，每梯次各40名，共120名。報名時間為每梯次開始前30分鐘，額滿為止。
3、 第3、4、5、6、10梯次報名名額倘有剩餘，將由新北市各級學校遞補，並由本局酌予補助費用。

附件2

2015 IEYI世界青少年發明展國際賽：ㄧ「童」「玩」科學創意博覽會
2015International Exhibition for Young Inventors (IEYI): Traditional Children’s Toys & Folkgame Display
實施計畫

1、 依據：2015 IEYI世界青少年發明展國際賽實施計畫。
2、 目的
1、 透過國際童玩互動，進而瞭解各國童玩文化，增進國際文化交流。
2、 藉由創意及科學活動，使我國各級學校學生能瞭解自身文化，增進科學知識。
3、 辦理單位
1、 主辦單位：新北市政府教育局(以下簡稱本局)。
2、 承辦單位：國立臺灣師範大學。
          新北市立蘆洲國民中學(以下簡稱蘆洲國中)。
          新北市蘆洲區仁愛國民小學(以下簡稱仁愛國小)。
3、 協辦單位：新北市藝術深耕教育協會。
              新北市立八里區米倉國民中學(以下簡稱米倉國小)。
          新北市三重區格致中學(以下簡稱格致中學)。
4、 參加對象：各縣市公私立高中職暨國中小師生，共3梯次。每梯次事先報名160人、現場報名40人，共計約600人。
5、 活動內容
1、 時間：104年11月18日 (星期三)上午11時10分至下午4時。
2、 地點：新北市政府1樓市民廣場。
3、 辦理方式
(1) 國際童玩及科學攤位：由國立臺灣師範大學負責規劃，共計8個攤位。由IEYI發明展參展國家印尼、泰國等國設置國際童玩攤位，藉由展示、試玩、製作等方式與參觀者互動，另安排5-6個科學攤位。
(2) 臺灣童玩(玩具)攤位：由仁愛國小及新北市藝術深耕教育協會負責規劃及辦理，共計12個攤位，包括老童玩、竹玩具、益智玩具、桌遊、鐵皮玩具等。
(3) 自由體驗攤位：由米倉國小負責規劃及辦理，共計1個攤位。內容為玩具操作平臺，提供民眾及參觀師生自由體驗。
(4) 工作站：由蘆洲國中負責辦理，共計3個工作站。包括急救站、工作人員休息站、服務臺(廣播站)。
4、 活動流程表
	時間
	活動項目
	參觀
人數
	參觀對象
	報到(名)地點

	9:00-11:00
	攤位佈置
	

	11:10-12:00
	參觀梯次10
	160
	各縣市高中職暨國中小
	603大禮堂

	
	
	40
	民眾
	市民廣場服務台
(採現場報名)

	12:00-13:00
	中場休息
	

	13:00-14:30
	參觀梯次11
	160
	新北市國小
	市民廣場服務台

	
	
	40
	民眾
	市民廣場服務台
(採現場報名)

	14:30-16:00
	參觀梯次12
	160
	新北市國中
	市民廣場服務台

	
	
	40
	民眾
	市民廣場服務台
(採現場報名)

	16:00-17:00
	撤場
	


陸、如尚有疑義，請逕洽蘆洲國中吳清華主任  電話：(02) 22811571分機301。
柒、本案經本局核定後實施，修正時亦同。















附件3


參加2015 IEYI世界青少年發明展國際賽公開展覽活動可支用項目
	

	序編
	項目
	支用說明

	1
	交通費
	師生參與活動交通費用，核實報支

	2
	資料費
	辦理活動相關資料印製用

	3
	誤餐費
	師生參與活動誤餐費用需逾用餐時間方可動支，核實支付

	4
	雜支
	不超過總經費5%




















附件4
2015 IEYI世界青少年發明展國際賽
公開展覽參觀報名表
	報名學校
	

	參觀梯次
(請寫3個梯次序位以利安排)
	第一順位梯次

              
	第二順位梯次

             
	第三順位梯次

             

	帶隊老師
	
	連絡電話
(請留手機)
	

	聯絡電子郵件
	



請將報名表寄至電子信箱lila883599@gmail.com。
或傳真：02-22798719
或寄至：新北市新莊區新泰路359號  ( 新泰國中輔導處 收 ) 。

【備註】 
1. 報名第1梯次者，需先參加開幕典禮再進行參觀。
2. 本展覽接受報名校數及補助有限，請盡速報名。
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